TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

TRIỂN KHAI THÔNG TƯ  29/2024/TT-BGDĐT

VỀ QUẢN LÝ VIỆC  DẠY THÊM HỌC THÊM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

TRIỂN KHAI THÔNG TƯ  29/2024/TT-BGDĐT

VỀ QUẢN LÝ VIỆC  DẠY THÊM HỌC THÊM

     Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định về dạy thêm, học thêm; thực hiện công văn số 545/BGDĐT-GDTrH ngày 11 tháng 02 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường chỉ đạo đối với giáo dục phổ thông; căn cứ công văn số

674/SGDĐT-VP ngày 15 tháng 02 năm 2025 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT

ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Trường trung học phổ thông Trần Phú xây dựng Kế hoạch

49/KH-THPTTP ngày 27 tháng 02 năm 2025 về triển khai Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT và quản lý việc

dạy thêm học thêm năm học 2024 – 2025.

       Thông tư đã được nhà trường triển khai trong cuộc họp cán bộ chủ chốt và thông qua tổ trưởng các tổ,

trưởng các bộ phận triển khai đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường. Nhà

trường cũng đã công khai nội dung thông tư và kế hoạch trên website.

      Ngày 22 tháng 3 năm 2025, lãnh đạo nhà trường triển khai trực tiếp đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên nhà trường.